

Daxon

達信科技股份有限公司服務代理人  
台証綜合證券股份有限公司服務代理部  
親自辦理地址：10489台北市建國北路一段96號B1  
台証金融大樓(由92巷進入)  
郵寄辦理地址：10499台北郵政第46-300號信箱  
台証證券網址：www.tsc.com.tw  
電話：(02)2504-8125(分機：6301~6309)  
語音查詢專線：(02)2516-9990 115 8215



580

10

( ) 209 1

	( )
	Qisda Czech s.r.o.
	Qisda America Corp.
	Qisda Japan Co., Ltd.
	Qisda Sdn. Bhd.

( )	29,592,735
( 398 C M )	100
67.72%	160,465,191
	236,937,356
	( )

( )  
( )  
( )  
( )

( )	( )
1.0	0.4
	65,544,200
	6,554,200
	58,990,000
( )	( )
	826,000
( )	( )
	23,600,000
	35
	15%

236,937,350  
295,927,350

58,990,000

10

15%

28-1

0940100754  
0950103298

唐慈杰  
陳雅琳



民國九十六年十二月三十一日

資產	96.12.31		95.12.31	
	金額	%	金額	%
流動資產				
現金	\$ 256,398	3	285,999	3
公平價值變動列入損益之金融資產-流動	3,981	-	-	-
備供出售金融資產-流動	1,667	-	1,354	-
應收帳款淨額	387,086	4	543,779	6
應收關係人帳款淨額	208,528	2	226,467	2
其他應收款-關係人	67,257	1	110	-
其他金融資產-流動	198,562	2	141,925	1
存貨淨額	2,611,072	27	1,840,122	19
預付費用及其他流動資產	45,570	-	44,767	1
遞延所得稅資產-流動	252,312	3	172,210	2
流動資產合計	4,032,433	42	3,283,733	34
採權益法之長期股權投資	1,825,822	19	1,476,254	15
固定資產				
土地	390,233	4	390,233	4
房屋及建築	1,272,602	13	1,258,758	13
機器設備	4,820,496	51	5,243,625	55
辦公設備	25,543	-	18,538	-
其他設備	181,329	2	167,373	2
遞減折舊	6,694,203	70	7,078,527	74
預付工程及設備款	(3,004,730)	(31)	(2,331,879)	(25)
固定資產淨額	54,867	-	18,281	-
其他資產	3,744,340	39	4,764,929	51
無形資產	7,574	-	8,220	-
遞延費用及其他資產	40,834	-	32,583	-
遞延所得稅資產-非流動	-	-	15,143	-
其他資產合計	48,408	-	55,946	-
資產總計	\$ 9,651,003	100	\$ 9,560,862	100
負債及股東權益				
流動負債				
短期借款	\$ 46,466	-	65,994	1
一年內到期之長期借款	300,000	3	462,857	5
公平價值變動列入損益之金融負債-流動	5,225	-	4,032	-
應付帳款	1,534,974	16	1,089,323	12
應付關係人帳款	406,381	4	1,009,668	10
其他應付款-關係人	2,809	-	2,336	-
應付費用及其他流動負債	528,279	6	325,461	3
應付工程及設備款	61,202	1	28,524	-
流動負債合計	2,885,336	30	2,988,195	31
長期借款	3,150,000	33	3,707,143	39
負債合計	6,035,336	63	6,695,338	70
股東權益				
普通股股本	2,369,373	25	2,155,389	23
資本公積-發行溢價	345,242	3	517,672	5
法定盈餘公積	24,463	-	-	-
特別盈餘公積	208	-	-	-
累積盈餘	881,078	9	244,835	3
累積換算調整數	(4,822)	-	(52,164)	(1)
備供出售金融商品未實現(損)益	105	-	(208)	-
股東權益合計	3,615,667	37	2,865,524	30
負債及股東權益總計	\$ 9,651,003	100	\$ 9,560,862	100

董事長： 經理人： 會計主管：



民國九十六年及九十七年十二月三十一日

	96 年度		95 年度	
	金額	%	金額	%
營業收入	\$ 14,092,901	102	9,415,787	101
減：銷貨退回及折讓	(265,946)	(2)	(109,916)	(1)
營業收入淨額	13,826,955	100	9,305,871	100
營業成本	(12,293,359)	(89)	(8,502,184)	(91)
營業毛利(損)	1,533,596	11	803,687	9
聯屬公司間未實現利益	(4,504)	-	(47,130)	(1)
已實現營業毛利	1,529,092	11	756,557	8
營業費用				
銷售費用	(159,101)	(1)	(200,697)	(2)
管理費用	(108,335)	(1)	(132,775)	(1)
研究發展費用	(278,116)	(2)	(232,092)	(3)
營業費用合計	(545,552)	(4)	(565,564)	(6)
營業淨利	983,540	7	190,993	2
營業外收入及利益				
利息收入	2,790	-	4,078	-
採權益法認列之投資收益	-	-	61,437	1
處分固定資產利益淨額	400	-	32,977	-
兌換利益淨額	-	-	71,498	1
金融商品評價利益	2,788	-	-	-
什項收入	13,898	-	6,407	-
營業外費用及損失	19,876	-	176,397	2
營業外費用及損失				
利息費用	(176,092)	(1)	(118,523)	(1)
採權益法認列之投資損失	(24,974)	-	-	-
金融商品評價損失	-	-	(4,032)	-
兌換損失淨額	(53,687)	(1)	-	-
營業外費用及損失合計	(254,753)	(2)	(122,555)	(1)
稅前淨利	748,663	5	244,835	3
所得稅費用	(20,420)	-	-	-
本期淨利	\$ 728,243	5	244,835	3
基本每股盈餘(單位：新台幣元)	\$ 3.16	3.07	1.03	1.03

董事長： 經理人： 會計主管：

